
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa materiałów szewnych- nici, szwów, staplerów, siatek i systemów do Szpitala Średzkiego Serca

Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Średzki Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000308560

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żwirki i Wigury 10

1.4.2.) Miejscowość: Środa Wielkopolska

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-000

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: 612854031

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpitalsredzki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalsredzki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00300708

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00293655

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.11. Sposób nieelektronicznego składania ofert, wniosków, oświadczeń oraz innych dokumentów

Przed zmianą: 
Próbki oferowanego asortymentu w zakresie części nr 1, 2, 3, 4, 5: Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć po dwie sztuki
asortymentu (nici, szwy) dla każdej oferowanej pozycji asortymentowej. Próbki muszą zostać opisane w sposób
umożliwiający ich przyporządkowanie do części postępowania i pozycji asortymentowej. Próbki przedkłada się do upływu
terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego – osobiście, pocztą lub kurierem (sekretariat, ul. Żwirki i Wigury 10, 63-
000 Środa Wielkopolska).

Po zmianie: 
Próbki oferowanego asortymentu w zakresie części nr 1, 2, 3, 4, 5: Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć po dwie sztuki
asortymentu (nici, szwy) dla każdej oferowanej pozycji asortymentowej za wyjątkiem części nr 4 poz. 6 i 18 dla których nie
wymaga się próbek. Próbki muszą zostać opisane w sposób umożliwiający ich przyporządkowanie do części postępowania i
pozycji asortymentowej. Próbki przedkłada się do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego – osobiście,
pocztą lub kurierem (sekretariat, ul. Żwirki i Wigury 10, 63-000 Środa Wielkopolska).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00300708/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Dla wszystkich części, dla każdej pozycji: ulotka lub katalog z dokładnie zaznaczoną oferowaną pozycją.
2. Dla wszystkich części dla każdej pozycji: certyfikat CE lub deklaracja zgodności. 
3. Próbki oferowanego asortymentu w zakresie części nr 1, 2, 3, 4, 5: Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć po dwie
sztuki asortymentu (nici, szwy) dla każdej oferowanej pozycji asortymentowej, próbki muszą zostać opisane w sposób
umożliwiający ich przyporządkowanie do części postępowania i pozycji asortymentowej. Próbki przedkłada się do upływu
terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego – osobiście, pocztą lub kurierem,

Po zmianie: 
1. Dla wszystkich części, dla każdej pozycji: ulotka lub katalog z dokładnie zaznaczoną oferowaną pozycją.
2. Dla wszystkich części dla każdej pozycji: certyfikat CE lub deklaracja zgodności. 
3. Próbki oferowanego asortymentu w zakresie części nr 1, 2, 3, 4, 5: Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć po dwie
sztuki asortymentu (nici, szwy) dla każdej oferowanej pozycji asortymentowej, za wyjątkiem części nr 4 poz. 6 i 18 dla
których Zamawiający nie wymaga próbek. Próbki muszą zostać opisane w sposób umożliwiający ich przyporządkowanie do
części postępowania i pozycji asortymentowej. Próbki przedkłada się do upływu terminu składania ofert w siedzibie
Zamawiającego – osobiście, pocztą lub kurierem.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-14 11:00

Po zmianie: 
2023-07-17 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-14 11:30

Po zmianie: 
2023-07-17 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-12

Po zmianie: 
2023-08-15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00300708/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa materiałów szewnych- nici, szwów, staplerów, siatek i systemów do Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Średzki Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000308560
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żwirki i Wigury 10
	1.4.2.) Miejscowość: Środa Wielkopolska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-000
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: 612854031
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpitalsredzki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalsredzki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00300708
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00293655
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



